
Příloha č.4

popis

ZL ČÁST KRAJ méněpráce vícepráce méněpráce vícepráce méněpráce vícepráce

59
186 792,70 

61
92 829,75 

64 55 237,27 

65
103 145,00 

78 25 234,97 

80
91 665,43 

89

4 924 382,75 

94 59 052,82 

ČÁST DOTACE

56

162 264,65 

58 3 003,45 

65 93 380,00 

Členění více/méně nákladů dle §222 zákona - dodatek č.3

odst. 4 odst. 5 odst. 6

Úprava venkovního prostoru kavárny – zhotovení dodatečné 

venkovní izolace objektu v jižní části

obklady a povrchy podlah kavárna – náhrada cihelných a prkenných 

podlah – marmoleum + keramický obklad – provozní důvody - 

požadavek investora
úprava vstupů do kavárny – čistící zóny, odvodnění – provozní 

důvody

aktualizace světelných zdrojů – díky pokročilejším technologiím je 

možno využití menšího množství zdrojů

změna konstrukce schodiště kavárny-oprava dod. 2 , ZL28

úprava ploch parkoviště – změna dispozic, úprava podkladu, 

zajištění odvodnění – technologické důvody

fasáda - větší rozsah prací – postupující průzkum při stavbě lešení – 

větší než předpokládaná degradace, nesoudržnost povrchů. 

Rozhodnuto o opravě restaurátorským způsobem. Původní 

předpoklad bežné zednické opravy není realizovatelný

odečty prvků – nerealizované zámečnické a zednické práce

záměna podlahové krytiny – infocentrum – původní dřevěné 

podlahy jsou z provozních důvodů a z důvodů sjednocení povrchů s 

ostatními prostorami nahrazeny přírodním PVC – marmoleem

úpravy šatny, úklid.komory, inv.WC – požadavek investora

aktualizace světelných zdrojů – optimalizace



Příloha č.4

66

479 030,76 

79 3 407,23 

84
673 521,77 

90
64 000,00 

91 101 400,00 

92 172 606,00 

93 8 417,10 

8 417,10 242 735,90 1 458 012,44 5 590 206,21 0,00 0,00 

cena zakázky celkem

dodatek 1 dodatek 2 dodatek 3 celkem

méněpráce dle odst. 4 0,50 % 0,46 % 0,02 % 0,98 %

vícepráce dle odst. 4 2,08 % 0,97 % 0,45 % 3,50 %

celkem dle odst. 4 2,58 % 1,44 % 0,47 % 4,48 %

méněpráce dle odst. 5 0,75 % 1,96 % 2,71 % 5,42 %

vícepráce dle odst. 5 4,16 % 3,15 % 10,37 % 17,69 %

celkem dle odst. 5 4,91 % 5,11 % 13,08 % 23,10 %

méněpráce dle odst. 6 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 %

vícepráce dle odst. 6 0,91 % 0,11 % 0,00 % 1,02 %

celkem dle odst. 6 0,91 % 0,11 % 0,00 % 1,02 %

aktualizace prvků ÚT dotace – optimalizace

slaboproud - oprava chyb v dodatcích č.1+2

53 894 512,13 

venkovní plochy - betonová příjezdová cesta – původní betonová 

krytina je zvětralá, poškozená předchozími stavebními zásahy při 

realizaci odvodnění, odpadů a ostatních přeložek sítí. Průzkumem 

byly zjišteny nedostačující podkladové vrstvy. Bude realizován nový 

betonový kryt včetně podkladu.

změna konstrukce schodiště kavárny-oprava dod. 2 , ZL28

odečty prvků – nerealizované zámečnické, truhlářské a zednické 

práce

odečet výstavních panelů – požadavek investora z důvodu změny 

koncepce výstavních prostor

aktualizace historických svítidel – optimalizace


